令和２年２月２８日

１，２学年生徒、保護者各位

都立瑞穂農芸高等学校長

   小堀 卓二

新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応について

 日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。 昨日の政府の

対策本部の要請を受け、今後の対応がまとまりましたので、お子様と内容を確認の上、御対応を

お願いします。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

１ 学校の臨時休業の実施について

  令和２年３月２日（月）から３月２４日（火）まで臨時休業とします。

２ 休業中における家庭での感染症対策及び健康観察の協力

休業期間中は、毎朝、自宅で検温し、発熱等風邪の症状がみられるときは、無理をせずに

休養してください。この期間中、発熱などの風邪の症状がみられるときは、学校に連絡し

て下さい。

３ 休業中における教育活動について

（１）学年末考査

学年末考査は実施しません。学年末評定については、１・２学期の評定及び３学期の平

素の学習状況等を総合的に評価します。

（２）卒業式

   １，２年生は、参列をしません。

（３）修了式

   ３月２５日（水）に行います。登校時刻は９時５０分（SHR）です。教科書等を持ち帰

られる袋を準備して下さい。

（４）自宅学習

   学校で指示された課題等に取り組んで下さい。ホームページ等でも確認して下さい。

（５）部活動

   活動はできません。

（６）臨時休業の生活について

 新型コロナウイルスへの感染に気を付け、普段の生活のリズムを崩すことなく、主体的・

計画的に自宅学習に取り組んで下さい。本日配布した『臨時休業・春季休業中の過ごし方』

プリントを確認して下さい。

（７）その他

学習や進路等で個別の指導が必要な生徒については連絡をします。場合によっては、郵

送による課題の提出や登校させ指導を行います。

                   〈問合せ先〉都立瑞穂農芸高等学校 全日制課程

                         副校長 一ノ瀬 淳

                         電話番号０４２－５５７－０１４２